
新体力テスト　　　平均記録表

<<小学校・男子>>

地区名
握　　力

記録 SD

上体起こし

記録 SD 記録 SD 記録 SD 記録 SD

持久走

記録 SD

50ｍ走

記録 SD 記録 SD 記録 SD

長座体前屈 反復横とび 20ｍｼｬﾄﾙﾗﾝ 立ち幅とび ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投げ 総　合　評　価　(　段　階　)

A B C D E

不参加者

全種目 一部
学年

令和 1 年度

9.65 1.26 2.75 3.40 3.79 7.67 0.65 9.54 1.8512.32 25.41 28.49 22.06 11.29 117.86 8.64 247 388 421 189 94 54 1401東部1年
9.83 1.13 2.25 3.75 3.02 6.26 0.77 7.79 1.4412.01 25.84 27.26 20.46 11.48 114.61 8.76 92 216 219 125 44 25 1359中部

8.98 1.12 1.87 1.89 1.56 4.20 0.78 6.93 1.0511.32 25.96 29.46 20.43 11.66 116.05 8.72 115 216 232 123 60 6 822西部

9.66 1.76 3.69 8.00 4.45 9.39 0.71 11.58 1.6611.91 27.81 26.95 22.08 11.43 119.22 8.27 21 36 42 15 10 5 287静岡市
9.56 0.81 2.10 2.75 2.42 4.85 0.36 7.09 1.1411.95 25.66 28.36 21.29 11.41 116.50 8.72 501 947 1052 476 213 10 141浜松市

9.54 1.13 2.52 3.73 3.14 6.52 0.61 8.44 1.4911.96 25.71 28.37 21.27 11.42 116.59 8.70 976 1803 1966 928 421 100 4010県

11.34 1.50 2.83 3.50 4.42 7.69 0.52 14.95 2.4714.69 26.38 32.04 31.05 10.60 130.52 11.89 213 347 437 254 95 68 1378東部2年
11.54 1.41 2.80 3.83 3.77 7.70 0.71 8.30 2.2414.84 27.48 31.07 30.80 10.79 126.89 12.01 109 185 257 145 54 16 1389中部

11.21 1.02 1.65 4.02 2.85 5.47 0.32 5.52 1.1614.09 27.44 31.78 28.16 10.61 127.39 11.81 101 196 261 160 55 7 707西部

10.92 1.90 2.08 5.95 5.11 8.56 1.00 17.24 2.5314.74 25.59 32.75 38.13 10.51 128.65 11.02 25 48 41 32 12 4 269静岡市
11.29 1.10 1.98 3.06 3.05 5.71 0.36 5.98 1.4314.57 27.80 32.01 29.01 10.69 127.85 11.69 411 856 1103 627 168 23 142浜松市

11.31 1.35 2.43 3.69 3.82 7.21 0.55 10.94 2.0514.57 27.35 31.89 29.80 10.67 128.28 11.77 859 1632 2099 1218 384 118 3885県

12.88 1.48 2.49 3.51 4.05 8.56 0.43 8.91 2.1715.89 28.35 34.11 35.47 10.14 136.12 15.07 512 1090 1352 872 369 27 323東部3年
12.71 1.28 2.03 3.16 3.70 7.71 0.38 7.92 2.3815.99 28.61 34.71 36.43 10.26 137.70 14.84 297 673 860 513 193 16 242中部

12.70 1.09 2.37 3.51 3.16 6.74 0.36 6.73 2.2415.66 30.14 35.64 33.91 10.13 137.44 15.00 202 378 430 263 108 8 83西部

12.25 1.34 2.71 4.18 4.46 9.28 0.43 7.90 1.9415.36 29.17 33.39 37.22 10.20 135.96 14.01 221 561 715 487 237 13 173静岡市
13.07 1.28 2.15 3.95 3.71 5.99 0.34 7.83 2.2216.43 29.74 35.49 36.21 10.14 136.06 15.26 492 950 1068 578 220 27 168浜松市

12.77 1.38 2.39 3.71 3.98 7.99 0.40 8.20 2.2315.93 29.05 34.59 35.96 10.17 136.51 14.89 1724 3652 4425 2713 1127 91 989県

14.67 1.46 2.29 3.29 4.17 7.93 0.37 7.85 2.8117.97 29.76 38.25 44.20 9.70 144.94 18.54 556 1123 1334 956 436 33 230東部4年
14.68 1.55 2.22 3.61 3.37 9.10 0.37 7.73 2.7217.84 30.52 39.42 46.27 9.79 146.48 18.29 383 673 792 513 262 21 175中部

14.60 1.16 1.87 2.81 3.24 6.37 0.26 7.59 2.0417.47 31.15 40.10 41.70 9.68 145.30 18.10 189 379 437 279 157 12 103西部

14.01 1.88 2.63 4.54 4.36 7.68 0.31 13.63 2.7917.74 29.90 38.58 45.31 9.80 142.45 17.41 251 512 707 469 298 17 133静岡市
14.92 1.51 1.88 3.29 2.91 8.00 0.39 6.40 1.9018.35 31.55 39.62 44.47 9.68 145.58 18.24 474 902 1091 560 244 20 166浜松市

14.62 1.55 2.24 3.57 3.77 8.17 0.36 8.86 2.6317.95 30.49 39.04 44.57 9.73 145.02 18.20 1853 3589 4361 2777 1397 103 807県

16.65 1.77 2.14 3.87 3.57 8.44 0.46 9.18 2.9620.07 32.08 42.17 51.31 9.38 153.60 21.18 538 1113 1489 1002 418 43 219東部5年
16.36 1.75 2.38 3.73 2.76 7.02 0.27 6.55 2.7319.48 32.63 43.01 54.58 9.41 154.62 21.04 299 688 929 557 203 32 297中部

16.46 1.37 2.33 3.01 2.87 5.31 0.30 7.56 2.4319.69 33.95 43.55 50.92 9.42 153.27 20.59 163 376 452 275 126 23 69西部

16.25 1.72 2.35 3.80 3.28 7.32 0.31 7.68 3.1519.76 32.51 42.53 54.52 9.34 153.01 20.66 224 512 703 426 191 27 186静岡市
17.02 1.91 1.72 2.92 2.70 6.47 0.28 7.39 2.7920.31 34.19 43.61 51.56 9.37 154.03 21.51 463 919 1195 577 244 23 174浜松市

16.60 1.77 2.18 3.61 3.18 7.57 0.36 7.96 2.8919.93 32.94 42.87 52.42 9.38 153.78 21.10 1687 3608 4768 2837 1182 148 945県

19.98 2.12 2.49 3.70 3.58 9.44 0.39 9.66 4.0221.66 34.53 45.38 59.10 8.98 164.98 24.46 533 1339 1379 961 348 56 307東部6年
19.14 2.27 2.51 3.42 2.90 9.47 0.38 8.46 4.0621.32 34.23 45.60 62.09 9.03 165.21 24.22 276 874 796 581 218 35 296中部

19.70 1.59 2.04 3.22 2.85 10.90 0.29 7.76 3.1921.49 35.34 46.38 58.86 8.96 166.37 24.54 172 475 472 279 101 18 112西部

18.92 2.37 2.45 4.36 4.06 8.25 0.38 8.34 4.1321.77 35.19 45.95 62.76 8.93 164.40 23.72 240 654 687 434 163 28 138静岡市
20.30 1.66 2.12 3.48 2.90 6.31 0.39 7.69 2.8021.99 36.77 45.95 59.79 8.89 166.58 24.76 466 1105 1032 631 179 29 212浜松市

19.70 2.12 2.40 3.74 3.36 8.99 0.38 8.69 3.7921.67 35.19 45.75 60.36 8.96 165.46 24.38 1687 4447 4366 2886 1009 166 1065県



新体力テスト　　　平均記録表

<<小学校・女子>>

地区名
握　　力

記録 SD

上体起こし

記録 SD 記録 SD 記録 SD 記録 SD

持久走

記録 SD

50ｍ走

記録 SD 記録 SD 記録 SD

長座体前屈 反復横とび 20ｍｼｬﾄﾙﾗﾝ 立ち幅とび ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投げ 総　合　評　価　(　段　階　)

A B C D E

不参加者

全種目 一部
学年

令和 1 年度

9.06 1.36 2.37 3.19 3.74 4.64 0.51 8.50 1.0911.69 27.84 27.41 18.96 11.59 111.13 5.88 241 367 393 157 69 79 1264東部1年
9.41 1.12 2.71 3.86 3.02 5.92 0.55 9.46 0.9311.54 28.05 26.58 16.91 11.75 108.61 5.87 105 223 227 103 48 17 1309中部

8.74 1.03 1.41 2.47 1.64 3.27 0.64 7.49 0.9411.36 28.36 28.45 17.50 11.77 111.41 6.19 124 194 191 90 45 9 733西部

9.61 1.52 3.56 5.86 3.01 6.71 0.50 10.27 1.9111.90 30.68 26.91 17.29 11.46 113.50 6.00 25 31 30 11 4 4 249静岡市
9.14 0.89 1.90 2.66 2.46 3.69 0.35 7.75 0.9011.85 28.47 27.51 18.02 11.73 110.37 5.99 534 988 984 406 143 11 146浜松市

9.12 1.17 2.29 3.33 3.00 4.69 0.48 8.44 1.0711.73 28.31 27.47 18.01 11.70 110.49 5.97 1029 1803 1825 767 309 120 3701県

10.63 1.27 2.45 2.91 3.83 7.20 0.42 14.76 1.5313.79 29.02 30.73 25.23 10.91 123.18 7.88 240 318 468 262 61 60 1332東部2年
10.73 1.16 2.47 4.32 3.66 5.78 0.76 7.85 2.0614.09 30.49 30.33 24.33 11.10 120.96 8.01 107 217 268 127 37 20 1336中部

10.63 1.15 2.27 4.02 2.91 4.01 0.40 9.07 0.9312.90 30.11 30.61 22.59 10.94 119.60 8.24 100 178 237 162 35 5 706西部

10.62 1.42 2.64 5.08 4.07 5.99 0.50 10.02 1.7614.44 29.45 31.36 27.82 10.87 122.21 7.59 25 47 44 32 2 2 290静岡市
10.57 1.01 1.94 3.01 3.07 4.52 0.36 7.09 0.9213.85 30.85 30.80 22.97 11.04 120.03 7.83 453 844 1113 590 132 8 128浜松市

10.61 1.16 2.31 3.54 3.53 6.03 0.50 10.59 1.4313.77 30.28 30.72 23.71 11.00 120.85 7.90 925 1604 2130 1173 267 95 3792県

12.27 1.39 2.63 3.42 4.27 7.95 0.35 7.26 1.6115.19 31.43 32.47 28.00 10.43 129.41 9.88 622 1143 1310 858 247 20 229東部3年
12.08 1.20 2.72 3.22 3.50 6.35 0.35 6.74 1.5215.24 31.62 33.57 28.43 10.56 132.28 9.80 356 758 835 459 140 21 226中部

12.06 1.18 1.87 3.73 3.30 4.26 0.28 8.43 1.2214.67 33.00 34.55 25.24 10.45 130.44 9.74 182 365 450 224 70 6 66西部

11.74 1.50 2.33 4.28 4.45 6.85 0.37 7.97 1.4814.79 31.76 31.60 28.32 10.51 128.58 9.11 218 548 712 444 166 14 145静岡市
12.34 1.10 1.78 3.45 3.16 5.19 0.28 5.95 1.2015.46 33.38 34.27 27.58 10.47 128.97 9.79 458 1075 1043 491 142 14 124浜松市

12.15 1.31 2.40 3.64 3.94 6.78 0.34 7.25 1.4915.15 32.14 33.18 27.76 10.48 129.82 9.71 1836 3889 4350 2476 765 75 790県

14.13 1.64 2.04 3.27 3.76 7.37 0.38 8.59 1.8817.17 33.67 36.85 35.66 9.95 138.56 12.23 731 1237 1329 739 290 32 222東部4年
14.02 1.61 2.16 3.64 3.50 6.41 0.37 8.44 2.4516.96 34.42 37.55 35.84 10.06 141.77 12.23 417 752 800 455 130 19 169中部

13.98 1.32 1.98 2.86 3.28 5.99 0.26 6.20 1.5616.35 35.12 38.28 32.48 9.96 139.58 11.97 241 401 444 254 103 4 60西部

13.62 1.32 2.47 4.15 3.58 7.12 0.35 11.53 1.6617.04 34.03 36.83 36.50 10.00 137.50 11.58 312 544 648 380 152 17 127静岡市
14.39 1.41 1.66 3.97 2.85 4.71 0.31 6.33 1.6017.56 35.65 38.05 34.86 9.97 139.51 11.94 580 969 956 480 135 22 140浜松市

14.08 1.53 2.09 3.64 3.48 6.69 0.36 8.65 1.9317.11 34.48 37.41 35.30 9.99 139.33 12.04 2281 3903 4177 2308 810 94 718県

16.58 1.78 2.14 3.43 3.19 7.09 0.36 9.15 2.6019.00 36.55 40.83 43.88 9.54 148.65 14.64 850 1258 1404 707 184 38 264東部5年
16.46 1.73 2.14 3.60 2.93 5.82 0.35 7.05 2.1118.51 37.10 41.27 44.47 9.61 151.00 14.35 474 760 857 382 107 27 216中部

16.33 1.65 2.01 2.99 1.89 5.78 0.34 8.60 1.8718.80 38.63 42.31 43.05 9.58 150.02 13.68 258 396 465 189 40 8 64西部

16.10 1.50 2.06 4.35 3.18 10.03 0.26 8.49 2.5118.74 36.99 40.87 43.87 9.55 146.39 13.87 336 595 659 360 96 18 136静岡市
17.02 1.43 1.63 3.28 2.40 5.30 0.26 7.35 2.1719.30 38.84 42.07 43.88 9.58 148.91 14.25 689 1031 1017 422 96 24 148浜松市

16.56 1.69 2.06 3.63 2.91 7.06 0.33 8.30 2.3918.92 37.47 41.36 43.91 9.57 148.96 14.28 2607 4040 4402 2060 523 115 828県

19.47 2.04 2.27 3.99 3.41 8.05 0.30 8.88 2.8620.19 39.82 43.41 49.32 9.19 157.35 16.50 683 1555 1435 693 154 49 299東部6年
18.86 1.60 1.87 4.47 2.54 7.33 0.32 8.40 2.7619.70 39.46 43.46 49.14 9.26 159.13 15.95 340 942 825 481 92 34 219中部

19.04 1.17 1.46 3.14 1.75 7.41 0.25 8.24 1.8919.68 40.24 44.39 47.50 9.25 157.27 15.47 154 512 501 206 47 11 98西部

18.88 1.91 2.26 4.21 2.60 7.00 0.33 7.98 2.2420.15 40.92 43.45 49.95 9.21 156.70 15.84 298 773 681 343 57 28 108静岡市
19.91 1.68 1.83 3.32 2.87 5.59 0.31 6.72 1.9520.26 42.49 43.50 48.11 9.22 156.93 15.91 524 1138 1072 470 80 38 185浜松市

19.32 1.84 2.06 4.06 2.89 7.31 0.31 8.23 2.5720.06 40.59 43.55 48.91 9.22 157.48 16.05 1999 4920 4514 2193 430 160 909県



新体力テスト　　　平均記録表
<<中学校・男子>>

地区名
握　　力

記録 SD

上体起こし

記録 SD 記録 SD 記録 SD 記録 SD

持久走

記録 SD

50ｍ走

記録 SD 記録 SD 記録 SD

長座体前屈 反復横とび 20ｍｼｬﾄﾙﾗﾝ 立ち幅とび ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ投げ 総　合　評　価　(　段　階　)

A B C D E

不参加者

全種目 一部
学年

令和 1 年度

25.56 2.41 2.55 4.60 3.21 10.35 21.54 0.31 8.59 1.9025.31 41.88 51.03 73.98 412.80 8.31 189.01 19.20 404 1199 1508 1039 256 125 308東部1年
24.48 1.79 2.32 3.88 3.38 6.34 27.71 0.27 8.09 1.5525.25 41.18 51.32 75.35 410.58 8.36 189.60 18.80 204 787 1169 661 122 41 190中部

24.70 2.12 1.56 3.85 1.74 14.65 18.90 0.27 8.20 1.3524.71 41.40 51.40 72.54 420.17 8.42 186.01 18.09 79 371 650 394 86 22 70西部
24.45 2.19 2.24 4.35 4.02 8.47 17.89 0.29 8.89 2.0324.63 42.94 50.23 76.08 415.59 8.46 187.92 19.11 146 577 741 543 109 64 142静岡市

24.70 1.91 1.82 3.18 2.32 35.48 21.50 0.20 7.67 1.2525.57 41.45 51.69 31.78 411.61 8.37 186.90 18.23 202 707 1017 641 140 62 231浜松市

24.89 2.21 2.27 4.18 3.15 13.94 21.61 0.28 8.41 1.7425.18 41.75 51.14 73.82 413.69 8.37 188.20 18.78 1035 3641 5085 3278 713 314 941県

30.83 2.57 2.63 5.00 3.49 21.86 17.85 0.32 9.12 2.1928.80 46.52 54.27 78.68 383.81 7.73 206.01 22.28 657 1402 1436 646 168 207 344東部2年
29.76 2.34 2.24 4.94 3.35 6.94 23.50 0.24 7.91 1.9427.96 46.45 54.78 88.09 394.38 7.85 205.06 21.74 379 964 1047 458 113 66 188中部

29.49 2.53 2.20 3.54 2.68 10.45 23.83 0.21 8.03 1.5527.29 44.82 55.03 90.98 382.59 7.78 202.89 21.14 155 415 500 259 56 49 70西部
29.65 5.03 3.04 4.61 3.84 11.42 18.18 0.30 14.48 1.9028.28 47.95 53.96 85.30 389.88 7.87 204.60 21.95 227 630 687 307 72 123 173静岡市

29.63 2.25 1.77 4.39 3.31 32.62 16.39 0.26 9.45 1.6628.66 46.84 54.55 38.47 378.72 7.82 203.10 20.94 310 896 980 446 110 100 164浜松市

30.04 3.05 2.50 4.77 3.43 16.14 19.99 0.28 9.97 2.0128.35 46.61 54.47 86.20 384.21 7.80 204.67 21.72 1728 4307 4650 2116 519 545 939県

35.94 2.97 2.62 5.29 3.31 10.60 17.68 0.24 8.79 2.6031.51 51.12 57.39 87.97 369.10 7.37 220.46 24.98 1406 1453 1210 473 131 202 222東部3年
34.41 3.38 2.85 5.41 2.75 7.05 29.70 0.24 7.13 2.1630.84 51.33 58.39 92.63 371.31 7.42 220.79 24.81 915 1055 843 300 84 69 89中部

34.03 2.21 2.12 2.85 1.80 10.43 14.08 0.17 7.72 1.6330.60 49.36 57.63 95.81 370.98 7.46 215.69 23.52 294 558 497 185 55 38 67西部
34.67 2.71 2.07 4.30 3.14 11.56 14.19 0.19 6.19 2.0031.06 52.74 56.85 92.16 378.72 7.48 219.65 25.02 593 719 563 236 54 125 143静岡市

34.34 2.38 2.51 5.57 2.89 32.27 17.10 0.17 8.69 1.8931.22 51.79 57.82 50.43 371.74 7.45 217.20 24.25 690 925 768 319 84 103 113浜松市

34.88 2.95 2.56 5.09 2.99 17.16 18.81 0.22 8.18 2.2831.13 51.36 57.64 90.31 371.57 7.42 219.24 24.64 3898 4710 3881 1513 408 537 634県

<<中学校・女子>>

地区名
握　　力

記録 SD

上体起こし

記録 SD 記録 SD 記録 SD 記録 SD

持久走

記録 SD

50ｍ走

記録 SD 記録 SD 記録 SD

長座体前屈 反復横とび 20ｍｼｬﾄﾙﾗﾝ 立ち幅とび ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ投げ 総　合　評　価　(　段　階　)

A B C D E

不参加者

全種目 一部
学年

令和 1 年度

22.78 1.83 2.06 4.79 2.52 18.54 13.28 0.28 6.99 1.8922.65 46.19 47.55 56.46 285.07 8.82 172.93 13.05 2039 1448 689 188 19 101 331東部1年
22.01 1.59 2.62 4.28 2.06 7.08 14.76 0.29 6.37 1.4421.98 45.45 47.85 56.32 289.90 8.92 172.70 12.44 1294 1079 567 163 15 37 130中部

22.05 1.72 1.99 3.27 2.10 6.34 12.59 0.22 5.57 0.8721.98 44.60 47.88 56.83 289.51 8.88 170.90 11.93 608 592 321 79 8 23 74西部

22.38 2.21 2.25 3.97 2.79 9.77 7.91 0.26 7.49 1.6221.68 46.61 46.58 58.02 292.78 8.96 173.18 13.24 819 741 338 92 10 47 155静岡市

22.63 1.71 1.94 3.38 2.11 37.00 14.03 0.19 7.01 1.0323.11 46.05 48.07 28.25 288.40 8.85 171.18 12.41 1193 894 414 115 10 63 205浜松市
22.44 1.83 2.23 4.23 2.40 13.62 13.25 0.27 6.87 1.6322.37 45.87 47.62 55.66 288.03 8.88 172.34 12.68 5953 4754 2329 637 62 271 895県

25.08 2.03 2.45 5.21 3.35 17.54 10.91 0.28 8.67 1.9225.06 50.10 48.71 54.26 280.10 8.56 178.57 14.53 1859 1350 748 211 29 196 375東部2年
24.31 1.63 2.13 4.63 2.26 7.37 22.45 0.22 7.09 1.6223.61 48.88 49.34 60.27 289.77 8.73 177.64 13.82 1176 956 585 197 33 73 182中部

24.43 1.84 2.35 3.85 2.43 6.22 13.26 0.23 6.27 1.3925.08 49.09 50.46 56.08 278.10 8.51 177.14 13.92 643 488 236 79 14 36 97西部

24.21 1.63 2.62 4.85 2.43 8.89 13.78 0.24 6.46 1.5624.03 50.58 48.47 62.84 289.48 8.73 178.99 14.47 694 606 344 94 17 97 137静岡市

24.78 1.75 1.94 4.15 2.85 0.00 18.40 0.22 8.98 1.3825.31 49.64 49.09 8.63 283.18 8.60 176.57 13.95 1065 809 533 119 15 79 135浜松市
24.65 1.85 2.39 4.77 2.87 12.12 15.48 0.26 7.90 1.7224.64 49.68 49.09 59.57 282.80 8.63 177.86 14.18 5437 4209 2446 700 108 481 926県

26.64 2.17 2.59 4.87 2.96 8.58 13.83 0.24 8.58 2.0226.32 52.96 49.90 53.30 281.26 8.47 183.10 15.63 2123 1293 831 236 50 222 218東部3年
25.35 1.93 2.55 4.55 2.23 6.54 18.78 0.22 6.25 1.5925.59 51.86 50.49 59.48 289.09 8.60 180.18 14.53 1180 947 671 201 29 82 121中部

25.81 1.35 2.26 3.51 1.95 4.99 10.62 0.26 8.11 1.5526.07 50.79 51.31 56.60 282.33 8.53 178.89 14.40 682 502 341 106 25 45 76西部

25.89 2.03 2.07 4.23 2.90 11.71 11.92 0.24 6.54 1.7025.61 53.42 49.68 64.05 290.40 8.63 182.29 15.58 918 626 419 134 23 102 115静岡市

26.12 1.75 2.26 3.60 2.84 37.31 17.47 0.23 8.24 1.6826.46 53.31 50.14 53.36 286.91 8.61 179.71 14.90 1032 729 513 169 33 112 85浜松市
26.05 2.01 2.47 4.42 2.70 13.16 15.27 0.24 7.90 1.9026.05 52.60 50.21 59.37 284.82 8.56 181.21 15.10 5935 4097 2775 846 160 563 615県



新体力テスト　　　平均記録表

<<高等学校・男子>>

握　　力

記録 SD

上体起こし

記録 SD 記録 SD 記録 SD 記録 SD

持久走

記録 SD

50ｍ走

記録 SD 記録 SD 記録 SD

長座体前屈 反復横とび 20ｍｼｬﾄﾙﾗﾝ 立ち幅とび ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ投げ 総　合　評　価　(　段　階　)

A B C D E

不参加者

全種目 一部
学年

令和 1 年度

38.78 2.51 2.66 4.53 3.39 11.21 20.28 0.23 7.78 2.1932.41 53.40 59.81 97.22 358.52 7.16 228.11 26.44 6505 4448 3051 796 173 33 4961年
40.86 2.46 2.33 4.66 3.03 10.06 25.08 0.23 8.01 2.2933.66 55.62 61.09 98.80 355.20 7.03 234.07 27.71 7505 4483 2501 705 94 53 4922年
42.17 2.47 2.42 4.72 2.81 9.61 31.01 0.23 9.00 2.2934.02 55.98 61.14 93.79 367.99 7.01 236.54 28.68 6690 5335 2488 770 106 48 3423年

<<高等学校・女子>>

握　　力

記録 SD

上体起こし

記録 SD 記録 SD 記録 SD 記録 SD

持久走

記録 SD

50ｍ走

記録 SD 記録 SD 記録 SD

長座体前屈 反復横とび 20ｍｼｬﾄﾙﾗﾝ 立ち幅とび ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ投げ 総　合　評　価　(　段　階　)

A B C D E

不参加者

全種目 一部
学年

令和 1 年度

27.08 1.64 2.17 4.24 2.39 8.15 17.02 0.29 8.42 1.4826.29 54.13 51.41 60.09 286.48 8.53 182.72 15.52 6591 4215 2886 694 130 30 4341年
27.45 1.72 2.45 4.78 2.58 11.01 20.80 0.31 8.71 1.5326.90 55.38 51.85 59.74 289.32 8.55 182.88 15.69 5909 4493 2869 857 130 54 4542年
27.52 1.75 2.81 4.92 3.22 7.80 24.31 0.37 10.42 1.8726.82 55.76 51.55 55.24 297.65 8.61 182.47 15.87 4856 5211 3287 1061 149 22 5033年

<<高等学校［定時制］・男子>>

握　　力

記録 SD

上体起こし

記録 SD 記録 SD 記録 SD 記録 SD

持久走

記録 SD

50ｍ走

記録 SD 記録 SD 記録 SD

長座体前屈 反復横とび 20ｍｼｬﾄﾙﾗﾝ 立ち幅とび ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ投げ 総　合　評　価　(　段　階　)

A B C D E

不参加者

全種目 一部
学年

令和 1 年度

36.67 4.40 2.93 7.09 3.62 12.01 0.00 0.56 14.69 2.9026.93 48.25 51.84 67.32 437.86 7.53 213.95 24.09 48 93 132 98 24 29 531年
37.63 3.80 2.88 8.34 3.75 8.99 0.00 0.40 14.31 2.5828.09 47.65 53.65 66.79 454.17 7.49 214.90 24.52 42 82 128 71 28 44 692年
38.90 4.33 3.60 7.93 4.75 10.44 0.00 0.40 12.59 3.2727.77 47.66 53.09 66.56 459.36 7.42 218.54 24.93 37 79 135 68 31 16 273年
41.52 4.07 4.35 8.59 4.89 14.80 0.00 0.59 16.14 2.9928.78 50.19 54.18 65.40 7.42 217.52 27.17 13 51 50 20 5 19 264年

<<高等学校［定時制］・女子>>

握　　力

記録 SD

上体起こし

記録 SD 記録 SD 記録 SD 記録 SD

持久走

記録 SD

50ｍ走

記録 SD 記録 SD 記録 SD

長座体前屈 反復横とび 20ｍｼｬﾄﾙﾗﾝ 立ち幅とび ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ投げ 総　合　評　価　(　段　階　)

A B C D E

不参加者

全種目 一部
学年

令和 1 年度

24.22 2.84 3.34 7.55 3.74 8.21 0.00 0.76 12.00 2.2521.25 47.08 44.94 37.96 379.60 9.20 162.22 13.20 16 52 97 47 24 25 461年
25.72 2.72 3.36 5.13 7.69 9.45 0.00 1.37 18.11 2.4022.01 48.36 45.14 37.75 349.75 9.14 167.21 14.55 32 40 78 57 13 32 292年
26.12 3.38 4.73 7.03 5.09 9.81 0.00 0.82 12.36 2.3821.22 48.98 46.04 39.33 368.50 9.11 166.64 14.19 16 68 87 50 16 13 223年
25.75 5.01 6.90 8.02 3.59 10.20 0.00 0.55 14.17 2.1522.32 51.85 47.18 40.72 9.14 167.83 15.06 6 16 29 13 1 13 194年


















